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مرضیه همایونی/ دو مرد محکوم به مرگ در دو 
پرونده جداگانه صبح دیروز پای چوبه دار رفتند 
اما فقط یکی از آنها توانست با دریافت مهلت 

6 ماهه به سلولش برگردد.
دکتری که اعدام شد

ظهر جمعه 11 بهمن سال 98، آتش‌سوزی در 
طبقه اول ساختمانی در جنت‌آباد به آتش‌نشانی 
اعلام شد. با حضور مأموران آتش‌نشانی و اطفای 
حریق، آنها با جسد دختر جوانی روی تختخواب 
مواجه شدند. با توجه به مشکوک بودن ماجرا 
و عمدی بودن آتش‌سوزی، موضوع بلافاصله به 

بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.
در محل حادثه مرد جوانی حضور داشت که خود 
را نامزد دختر جوان معرفی کرد و گفت:هنگام 
آتش‌سوزی در پارکینگ ساختمان بودم. ما 
سال 85 در یک دانشگاه تحصیل می‌کردیم. او 
فوق لیسانس آی‌تی گرفت و در یک شرکت کار 
می‌کرد، من هم دکترایم را در رشته‌ ای‌تی گرفتم 
و مشغول به‌ کار شدم تا اینکه 4 سال قبل با 
هم عقد کردیم و قرار بود 20 روز دیگر مراسم 
عروسی‌مان را جشن بگیریم که این اتفاق افتاد.

در ادامه بررسی‌ها، مدارکی به دست آمد که 

نشان می‌داد نامزد مقتول در این جنایت نقش 
دارد. وقتی مرد جوان بازداشت شد به جنایت 
اعتراف کرد و گفت:نامزدم خیلی زیاده‌خواه 
بود. خانه‌ای که داشتم را به نامش کردم 
اما او می‌خواست ماشینم را هم به نامش 
کنم و برایش عروسی مجللی بگیرم. توقع 
سفرهای خارجی داشت، کارهایی که از عهده من 
برنمی‌آمد. آن روز هم سر همین مسأله با هم 
درگیر شدیم و او را کشتم، بعد خانه را آتش زدم.
با اعتراف مرد جوان، وی به قصاص محکوم 
شد و سرانجام سحرگاه روز گذشته  در زندان 

رجایی‌شهر به دار مجازات آویخته شد.
مهلتی برای زندگی

دومین محکومی که پای چوبه دار رفت مرد جوانی 
بود که خرداد سال 86 در جریان درگیری با برادرش، 
ناخواسته پدرش را که برای میانجی‌گری وارد دعوا 
شده بود به قتل رساند. او به خواست برادرش 
در دادگاه به قصاص محکوم شد اما خواهرش از 
قصاص او گذشت کرد. با این حال وی صبح روز 
گذشته برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت اما با 
تاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی 

تهران موفق شد 6 ماه مهلت بگیرد.

ایستگاه آخربرای دکتری که ایستگاه آخربرای دکتری که 
نامزدش را کشتنامزدش را کشت

دستگیری ۲۴ اخلالگر بازار سکه و ارز
گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
دستگیری ۲۴ اخلالگر بازار سکه و ارز در بهار امسال 
خبر داد و گفت: از این افراد بیش از چهار میلیون 
واحد انواع ارز و  ۷۰ هزار دلار ارز تقلبی کشف شده 

است.
 سردار حسین رحیمی در نشستی که به منظور تشریح 
عملکرد سه ماهه پلیس امنیت اقتصادی برگزار شد، 
گفت: امسال روی مبارزه با قاچاق سازمان یافته و کلان 
تمرکز کردیم و در این حوزه در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل شاهد رشد ۶۲ درصدی بودیم.
رحیمی با بیان اینکه مرکز عملیات پلیس امنیت 
اقتصادی در بهار امسال به ۲۹ پرونده کلان اقتصادی 
رسیدگی کرده است، گفت: در این حوزه شاهد رشد 
۱۰۰ درصدی در مقایسه با مدت مشابه آن هستیم.

همچنین از ابتدای امسال تا پایان خرداد ۶۰۸  خودروی 
شوتی حامل فراورده‌های سوختی، دام زنده و... توقیف 
و بیش از دو میلیارد و ۲۹۳ میلیون تومان کالای قاچاق 
از آنان کشف شده است، این خودروها علاوه بر حمل 
کالای قاچاق رانندگی خطرناکی هم دارند و جان سایر 

کاربران ترافیک را به خطر می‌اندازند.

خسارت توفان و سیل در امریکا
توفان و سیل در روزهای اخیر شمال شرق امریکا را 
دربرگرفته و منجر به قطع دسترسی به برخی مناطق 

شده است.
به گزارش شبکه الجزیره، به گفته مقامات، تاکنون 
هیچ گزارشی مبنی بر مصدومیت یا فوت افراد در پی 
جاری شدن سیلاب در »ورمانت« منتشر نشده است.

همچنین »جو بایدن«، رئیس جمهور ایالات متحده 
نیز در ایالت ورمانت وضعیت اضطراری اعلام کرده و 
به آژانس مدیریت اضطراری فدرال اجازه داد تا برای 
هماهنگی تلاش‌های امدادرسانی در بلایای طبیعی و 

ارائه کمک، اقدام کند.

فرود خطرناک هواپیمای سومالی

یک فروند هواپیمای مسافربری با ۳۰ مسافر و 
چهار خدمه در لحظه فرود در فرودگاه بین‌المللی 

موگادیشو، پایتخت سومالی دچار حادثه شد.
به گزارش اسپوتنیک، به رغم آن که آسیب جدی 
به بدنه هواپیما وارد شده اما سرنشینان به طرز 

معجزه‌آسایی جان سالم بدر برده‌اند.
مقامات سازمان هواپیمایی کشوری سومالی اعلام 
کردند تعدادی از سرنشینان دچار جراحت شده‌اند 
اما تأکید کردند که این حادثه، فوتی نداشته است.

تصاویر به اشتراک گذاشته شده در شبکه‌های 
اجتماعی هواپیمای مسافربری را با یک کابین خلبان 
نیمه جدا شده نشان می‌دهد که در کنار یک دیوار 

بتنی کم ارتفاع قرار گرفته است.

مرگ 6 گردشگر در سقوط بالگرد
شش سرنشین بالگرد حامل گردشگران مکزیکی که 
در نزدیکی کوه اورست در نپال سقوط کرد کشته 

شدند.
به گزارش یورونیوز، این بالگرد در منطقه »لاماجورا« 
سقوط کرده است. به گفته یک مدیر ارشد دولتی در 
 این منطقه، همه اجساد پیدا و به خارج از محدوده‌

وقوع حادثه منتقل شده‌اند. سازمان هواپیمایی 
کشوری نپال نیز در بیانیه‌ای اعام کرد که پنج 
گردشگر اتباع مکزیکی و خلبان بالگرد نپالی بوده 
است. مکزیکی‌ها شامل دو مرد و سه زن بودند.

هرچند هنوز معلوم نیست چه عاملی باعث سقوط 
بالگرد شده اما گفته می‌شود که شرایط آب و هوایی 
نامساعد، باعث تغییر مسیر پروازی شده که برای آن 

برنامه‌ریزی شده بود.
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کامران علمدهی/ مرد جوان که برادرش را به قتل رسانده 
بود در دادگاه مدعی شد به خاطر دفاع از زن برادرش 

مرتکب قتل شده است.
به گزارش »ایران«، حدود 2 سال قبل مرد میانسالی 
با مراجعه به پلیس راز جنایت خانوادگی را فاش کرد 
و گفت:من 6 ماه قبل برادرم را کشتم و جسدش را در 
روستای محل تولدمان دفن کردم اما عذاب وجدان یک 
لحظه هم رهایم نکرد و تصمیم گرفتم خودم را تسلیم 
کنم. وی در تشریح ماجرا گفت: برادرم 6 سال از من 
کوچک‌تر و مردی بدخلق و تندخو بود، همیشه با همسر 
و دو دخترش بد‌رفتاری می‌کرد. زن برادرم چند بار از من 
خواست با او صحبت و نصیحتش کنم اما بی‌فایده بود 
چون برادرم با توهین و فحاشی به من گفت در زندگی‌اش 
دخالت نکنم. بعد هم با عصبانیت به من حمله کرد. 

همسرش که شاهد ماجرا بود میله‌ای آهنی را از زمین 
برداشت و به سمت شوهرش پرت کرد که به سرش 
خورد، این بار برادرم با عصبانیت به همسرش حمله‌ور 
شد تا او را بزند اما من خواستم مانع شوم و دستانم را 
دور گردنش حلقه کردم و فشار دادم که از حال رفت. 
سپس دهانش را با چسب بستم ولی متوجه شدم که 
دیگر نفس نمی‌کشد. وی ادامه داد: جسد برادرم را در 
صندوق عقب ماشین گذاشتم و همراه مادر و زن برادرم 
به روستای محل تولدم رفتیم و با این عنوان که برادرم 
تصادف کرده و مرده او را در قبرستان روستا دفن کردیم.
با اعترافات متهم، همسر برادرش نیز بازداشت و پرونده 
به شعبه دهم دادگاه کیفری فرستاده شد اما مادر 
مقتول با گذشت از خون پسرش خواهان بخشش پسر 
و عروسش شد و رئیس قوه قضائیه نیز پس از بررسی 

پرونده، از طرف دو فرزند صغیر قربانی درخواست دیه را 
مطرح کرد. بنابراین با گذشت اولیای‌دم دو متهم از جنبه 
عمومی جرم و طبق ماده 612 قانون مجازات اسامی از 

خود دفاع کردند.
مرد میانسال در جلسه دادگاه گفت: من واقعاً از مرگ 
برادرم ناراحت و پشیمان هستم و به همین خاطر هم بعد 
از 6 ماه خودم را به پلیس معرفی کردم. شاید اگر حقیقت 

را نگفته بودم هنوز هم راز این قتل فاش نشده بود.
سپس همسر قربانی که با قرار وثیقه آزاد بود در جایگاه 
ویژه ایستاد و گفت: شوهرم مرد بد‌اخلاقی بود و به هر 
بهانه‌ای مرا کتک می‌زد با این حال راضی به مرگش نبودم 
اما وقتی کشته شد هم سکوت کردم و برادر شوهرم را 

لو ندادم الان هم در خواست بخشش دارم.
 در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

همدستی عروس و برادر شوهر در جنایت خانوادگی

گروه حوادث/ مهندس زمین‌شناس 
که برای کشف معدن به کویر لوت 

رفته بود جان باخت.
محمد ولی‌زاده رئیس جمعیت هلال 
احمر شهرستان خوسف گفت: ۲ 
زمین‌شناس در قالب یک گروه 

مهندسین معدن برای کشف معدن به ۶۰ کیلومتری جنوبی کویر لوت سفر کردند اما 
دوشنبه شب )نوزدهم تیر( یکی از آنها ناپدید و این موضوع به هلال احمر اعلام شد. 
بعد از دریافت گزارش، تیم‌های هال احمر با هماهنگی و همکاری نیروی انتظامی به 
محل اعزام شدند و بعد از ۲۴ ساعت تلاش ۶ تیم امدادی جسد این کاوشگر ۳۶ ساله و 

مهندس معدن که غیربومی بود در کویر لوت کشف شد.

گروه حوادث/ زن مسافر که 126 
بسته حشیش در معده‌اش جاساز 
کرده بود در فرودگاه اصفهان 

دستگیر شد.
پلیس  رئیس  دلاور  ذبیح‌الله 
فرودگاه شهید بهشتی اصفهان در 

این خصوص اظهار داشت: مأموران پلیس فرودگاه به یکی از مسافران زن که قصد 
خروج از کشور داشت مشکوک شدند و پس از بررسی دقیق و انجام معاینات پزشکی 

مشخص شد وی اقدام به بلع مواد مخدر کرده است.
با اعتراف این زن سابقه‌دار وی به بیمارستان منتقل و 126 بسته معادل هزار و 740 

گرم مواد مخدر از نوع حشیش از معده متهم خارج شد.

کشف جسد کاوشگر معدن 
در کویر لوت

جاسازی 126 بسته حشیش 
در معده مسافر هواپیما

گروه حوادث/ کلاهبردار 100 میلیارد ریالی که از کشور فرار کرده بود با تلاش 
پلیس بین‌الملل به ایران برگردانده شد.

 سردار مجید کریمی، رئیس پلیس بین‌الملل فراجا در این باره گفت: مردی با 
معرفی خود به‌عنوان نمایندگی عاملیت دخانیات ایران با جلب اعتماد مردم و 
به بهانه سرمایه‌گذاری و پرداخت سود کلان از 21 نفر حدود 100 میلیارد ریال 

کلاهبرداری و از کشور فرار کرده بود.
با شکایت مالباخته‌ها و در پی تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، متهم 
به یکی از کشورهای منطقه متواری شده که پلیس بین‌الملل‌ با استفاده از 
ظرفیت‌های سازمان اینترپل و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و 
خارجی، علیه وی اعان قرمز صادر و متهم را در کشور محل اختفا ردیابی و 
دستگیر کرد. این متهم از طریق مرز هوایی فرودگاه‌ امام خمینی)ره( به کشور 

برگردانده و برای رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضایی شد.

گروه حوادث/ مرد میانسال با همدستی 
پسرش شریک خود را با شلیک گلوله کشت 

و داخل خودرواش آتش زد.
حسین ترُکیان رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان اظهار داشت: 
نیمه شب هفتم خرداد امسال یک مورد 
آتش‌سوزی مرگبار خودروی پراید در زیرگذر 
جاده اصفهان–کاشان به مأموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان شاهین‌شهر اطاع داده 

. شد
با شروع تحقیقات عمدی بودن آتش‌سوزی 
محرز و مشخص شد راننده که جوانی ۳۰ 
ساله و ساکن اصفهان بود پیش از آتش 
گرفتن خودرو به وسیله اسلحه جنگی کشته 

شده است.
بنابراین تلاش برای کشف راز این جنایت آغاز 
شد و پس از ۴۰ روز پدر و پسری به اتهام قتل 

در اصفهان دستگیر شدند.
مرد میانسال در اعترافاتش گفت: مقتول 
شریکم بود اما با هم اختلاف داشتیم. شب 
حادثه به بهانه رفتن به تهران همراه او سوار 
خودروی شخصی‌اش شدم طبق نقشه به 
بهانه جاگذاشتن مدارک و بازگشت به اصفهان 
او را به یک زیر گذر کشانده و با شلیک 
کلت کمری به سر مقتول او را کشتم و با 
صحنه‌سازی تصادف، خودرو را آتش زده و به 
همراه پسرم که با خودرویی دیگر در تعقیب 

ما بود از محل متواری شدم.

بازگرداندن کلاهبردار 100 میلیارد ریالی به کشور نقشه  پدر و پسر برای قتل شریک 

حوادث

 zحوادث جهان


